TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

                ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
                      ***                                                      Bù Đăng, ngày 11 tháng 7 năm 2016
            Số: 30 -CV/ HĐTN
   “V/v huy động khối đông tham gia cổ vũ
 chương trình công diễn Liên hoan nghệ thuật

thiếu nhi “Hoa phượng đỏ” hè năm 2016”.
 Kính gửi:

- Đoàn TT Đức Phong;

- Các chi đoàn trực thuộc.

- Căn cứ kế hoạch số 09-KH/HĐTN ngày 30/05/2016 của BTV Huyện Đoàn – thường trực BCĐ hè huyện Bù Đăng về việc tổ chức Liên Hoan nghệ thuật thiếu nhi “Hoa phượng đỏ” hè năm 2016. Nhằm cổ vũ động viên và biểu dương tinh thần cho các em thiếu nhi trong đêm công diễn và trao giải Liên hoan nghệ thuật thiếu nhi “Hoa phượng đỏ” hè năm 2016. BTV huyện Đoàn thông báo đến các đơn vị huy động ĐVTN tham gia cổ vũ chương trình, cụ thể như sau:

1. Đối tượng - số lượng:

a.  Đối tượng: Là Đoàn viên thanh niên ở các đơn vị được phân bổ.
b. Số lượng tham gia:
- Đoàn TT Đức Phong: Huy động 10 ĐVTN tham gia

- Các chi đoàn khối LLVT;HCSN: Huy động 05 đoàn viên của chi đoàn tham gia.
- Riêng chi đoàn khối Đảng và chi đoàn TC-TK-NHCSXH: huy động 02 ĐV tham gia.
2. Thời gian - địa điểm:

- Thời gian:  19 giờ 15 ngày 11/7/2016.

- Địa điểm: Tại Nhà văn hóa huyện Bù Đăng.

3. Các yêu cầu đối với các đơn vị tham gia cổ vũ:
- Căn cứ theo số lượng phân bổ của các đơn vị, BTV Huyện Đoàn yêu cầu các đơn vị triệu tập ĐVTN đủ theo chỉ tiêu phân bổ. Tất cả ĐVTN tham gia gia cổ vũ mặc trang phục áo TNVN.

4.Phân công CB phụ trách:
- Đồng chí Nguyễn Thị Phượng Hồng – CB huyện Đoàn đôn đốc; theo dõi số lượng tham gia của các đơn vị.
Để cho chương trình công diễn và trao giải Liên hoan nghệ thuật thiếu nhi “Hoa phượng đỏ”  huyện Bù Đăng năm 2016 diễn ra thành công và hiệu quả đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.
Nơi nhận:                                                        TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
-Như kính gửi;

   PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

-Lưu VP.

(đã ký)
        Đào Thị Quế